

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	240520	Sokolovna Pacov
Objekt:	01	Objekt
Rozpočet:	033	17. Elektroinstalace - vícepráce II.

Objednatel:	Město Pacov nám. Svobody 320 39501 Pacov	IČO: 00248789 DIČ: CZ00248789
-------------	---	--

Zhotovitel:	Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II 39201 Soběslav	IČO: 45021309 DIČ: CZ45021309
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			254 869,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			254 869,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	254 869,25 CZK
Základní DPH	21 %	53 522,54 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	308 391,80 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
76801	Změna PD VZT s navýšením a osazením dalších doplňujících požár. klapek v PD 9ks, nově 22ks	HSV			95 254,05
76802	Úprava kabeláže pro napájení obvodů ovládání oken z dův. tech. řešení dodavatele pohonů	HSV			11 056,00
76803	Rozšíření ovládání pro el.rolety, el.závěsy a el.okna,rozšíření syst. Loxone, ve VV 26ks, skut. 32ks	HSV			48 746,40
76804	MaR - doplnění a úprava řídicího systému AmiT	HSV			99 812,80
Cena celkem					254 869,25

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	033	17. Elektroinstalace - vícepráce II.				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	76801	Změna PD VZT s navýšením a osazením dalších doplňujících požár. klapek v PD 9ks, nově 22ks				95 254,05
1	001	Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	540,54054	18,50	10 000,00
2	002	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	223,48555	14,50	3 240,54
3	003	Montáž kabelů včetně ukončení	m	764,02610	35,00	26 740,91
4	004	Instalační trubka pevná DN 25	m	80,00000	246,00	19 680,00
5	005	Montáž elektroinstalačních PVC trubek	m	80,00000	32,50	2 600,00
6	006	PVC lišta, vč. víka, montážní materiál, tvarovky	m	80,00000	30,00	2 400,00
7	007	Montáž instalačních lišt	m	80,00000	58,00	4 640,00
8	008	Krabice instalační 105x105x55	kus	13,00000	102,00	1 326,00
9	009	Montáž krabice	kus	13,00000	440,00	5 720,00
10	010	Nosná konstrukce drátožlab 50x50 včetně tvarovek, konzolí, uchycení a spojek	m	24,00000	176,40	4 233,60
11	011	Montáž kabelových žlabů	m	24,00000	192,00	4 608,00
12	012	Vysek.rýh ve zdech z cihel, 10 x 10cm	m	25,00000	96,00	2 400,00
13	013	Vysek.rýh ve zdech z betonu, 10 x 10cm	m	15,00000	258,00	3 870,00
14	014	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném - tloušťka 30cm	ks	9,00000	215,00	1 935,00
15	015	Vybourání otvorů v betonu - tloušťka 30cm	ks	4,00000	465,00	1 860,00
Díl:	76802	Úprava kabeláže pro napájení obvodů ovládání oken z dův. tech. řešení dodavatele pohonů				11 056,00
16	016	Krabice instalační 105x105x55	kus	8,00000	102,00	816,00
17	017	Montáž a úprava kabeláže	hod	32,00000	320,00	10 240,00
Díl:	76803	Rozšíření ovládání pro el.rolety, el.závěsy a el.okna,rozšíření syst. Loxone, ve VV 26ks, skut. 32ks				48 746,40
18	018	Reléová vstupně/výstupní jednotka, doplnění rozšiřujícího modulu Modbus Extension a DI Extension	kus	6,00000	3 199,00	19 194,00
19	019	Modbus Extension	kus	1,00000	7 512,00	7 512,00
20	020	DI Extension	kus	1,00000	8 540,40	8 540,40
21	021	Rozšíření systému Loxone	hod	25,00000	540,00	13 500,00
Díl:	76804	MaR - doplnění a úprava řídicího systému AmiT				99 812,80
22	022	AmiT 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, RS485, Ethernet, displej 320x240, kláv., webserver	kus	1,00000	27 521,60	27 521,60
23	023	AmiT 24xdigital IN 24V ss/st, galv. oddělení, ARION/MODBUS	kus	1,00000	8 988,40	8 988,40
24	024	AmiT 21xdigital OUT 24V ss, 300mA, galv.oddelení, ARION/MODBUS	kus	1,00000	10 150,00	10 150,00
25	025	Doplnění diferenčních snímačů tlaku, chybí ve VV, difer.snímač tlaku na ventilátoru 20-300Pa	kus	4,00000	1 232,40	4 929,60

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	033	17. Elektroinstalace - vícepráce II.				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	026	Sada pro čidlo tlaku, kohout, návarek, redukce s těs., doplnění a osaz. čidlo úniku zem. plynu	kus	1,00000	829,20	829,20
27	027	Montáž a připojení přístrojů a zařízení	hod	42,00000	320,00	13 440,00
28	028	Rozšíření kabeláže a nosných konstrukcí	soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00